UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  3473/UBND-XDCB

V/v thời gian thực hiện dự án đầu tư

xây dựng công trình hạ tầng kỹ thuật khu nhà ở tạo quỹ đất dân cư dịch vụ tại Khu công nghiệp - đô thị Thuận Thành III,
xã Thanh Khương, huyện Thuận Thành.

	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bắc Ninh, ngày  25   tháng 11 năm 2022

	                            Kính gửi:
	- Các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường;

- UBND xã Thanh Khương;

- UBND huyện Thuận Thành.

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 1915/SXD-ĐT&HT ngày 26/10/2022, về việc thời gian thực hiện dự án đầu tư xây dựng công trình hạ tầng kỹ thuật khu nhà ở tạo quỹ đất dân cư dịch vụ tại Khu công nghiệp - đô thị Thuận Thành III, xã Thanh Khương, huyện Thuận Thành;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Chủ tịch UBND huyện Thuận Thành, Chủ tịch UBND xã Thanh Khương tập trung chỉ đạo, thực hiện đẩy nhanh tiến độ dự án đầu tư xây dựng công trình hạ tầng kỹ thuật khu nhà ở tạo quỹ đất dân cư dịch tại Khu công nghiệp - đô thị Thuận Thành III, xã Thanh Khương, huyện Thuận Thành đã được phê duyệt, phê duyệt điều chỉnh tại Quyết định số 995/QĐ-UBND ngày 03/8/2021 và số 1385/QĐ-UBND ngày 17/11/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Thuận Thành xem xét quyết định điều chỉnh dự án theo thẩm quyền quy định tại Quyết định số 13/2021/QĐ-UBND ngày 20/7/2021 của UBND tỉnh và các quy định của pháp luật có liên quan, thời gian thực hiện hoàn thành dự án chậm nhất tháng 12 năm 2023.

2. Giao các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính theo chức năng đôn đốc, kiểm tra, giám sát việc thực hiện đảm bảo đúng quy định của pháp luật./.

	  Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- Lưu: HCTC, NNTN, CN&XDCB, CVP.

	TL.CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
      Vũ Huy Phương